12 www.goldenrules.co.kr
FLOW NOZZLE
Liquid, Gas, Vapor
The nation's development item, 100% domestic goods,Patent NO. 10-1660226
차압식유량계
플로우노즐
KC-3300 Series
B

GOLDEN RULES 04
차압및압력손실
주문코드 KC-3300 Series 플로우노즐
Flow Nozzle type Code 1
Weld in 1
Holding Ring 2
Flange 3
Agency approved specified W
Meter Run Material Code 4
A53 Gr B 1
A106 Gr B 2
A335 P11 3
A334 P22 4
A335 P51 5
A335 P91 6
Differential Taps Code 6
NPT ½” 1
NPT ¾” 2
SW ½” 3
SW ¾” 4
GOLDEN RULES 05
타입 미터런 사이즈 M-재질 N-재질 D/P-탭 옵션
1             2             3             4              5             6          7
KC-3300
Nozzle Material Code 5
A105 1
A182 F304 2
A182 F304L 3
A182 F316 4
A182 F316L 5
A182 F11 6
A182 F12 7
A182 F51 8
A182 F91 9
Agency approved specified W
Option Code 7
Tap valve & Nipple TN
Agency approved specified W
Pipe Size in inch / mm Code 3
Ex) 300A 12”
Agency approved specified W
Agency approved specified W
Agency approved specified W
Meter Run Code 2
Element Only 1
Meter run include 2
Agency approved specified W
B
GOLDEN RULES 06
부속품 I
응축수및밀폐챔버
Model No. Material Design Pressure(kg/cm) Design Temperature(℃)
RSV-150 STPG 38 10 ￚ10~350
SUG
RSV-400
POT,POTP
STPG 38 30 ￚ10~350
SUG
RSV-900 STPG 38 60 ￚ10~350
SUG
RSV-1500 S25C 100 0`450
B
GOLDEN RULES 07
부속품 II
스트레이트너다발관 & 플로우컨디셔너플레이트
플로우컨디셔너플레이트
MODEL : KC-7700-FC
스트레이트너다발관
MODEL : KC-7700-SV
스트레이트닝 베인은 미터 튜브 앞에 있는 파이프 피팅 및 밸브에 의해 발생된 소용돌이 및 난류를
제거하는 기능을 갖고 있습니다. 미터 튜브에 이러한 베인을 사용하면 오리피스 플레이트보다 먼저